SCHWEIRGUTH

Eine Marke der SchweiBguth Catering GmbH

n

Online: www.bestellung-schweissguth-junior.de
E-Mail: junior@schweissguth.de

Herzogstrasse 28
45881 Gelsenkirchen
Tel.: 02 09 - 40 84 003

Die Angebote/Komponenten mit dem DGE-Logo entsprechen dem "DGE-Qualitatsstandard fur die Verpflegung in Schulen”
und wurden von der Deutschen Gesellschaft far Ernahrung e.V. (DGE) als eine Menullme zert|f|2|ert

Meniiplan KW 19

vom 04.05.26 - 08.05.26

bezieht sich ausschllethh auf die entsprechenden Zutaten. Elne BIO-Zutatenliste finden Sie auf der Riickseite.

Allergeninformationen finden Sie auf der Riickseite.

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
- Kéasecremesuppe mit Chicken Wings, Tomatensauce BIO-Spaghetti a,a1, Bolognese- Nurnberger Wirstchen 38, Tessiner MSC-Lachsfiletwiirfel in
- Hackfleischeinlage aa1g, Baguette | mit Zucchini und Paprika aa1, BIO- Sauce Kartoffelsalat auf Joghurtbasis Krauterrahmsauce
= aal Reis aus reinem Rindfleisch aat,i mit Paprika, Tomaten und mit BIO-Erbsen und BIO-
g Gewlrzgurke cg, Mohrenwiirfel 4,9, Vollkornreis
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Schupfnudeln aatci, Linsen- Tortellini mit K&se-Spinat-Fullung | gratinierter BIO-Blumenkohlauflauf - Pfannengemise aus Paprika, Tomatencremesuppe
~ Mango-Curry aatlg, Kdse-Sahne-Sauce aateg mit Kése und aat,g, Salzkartoffeln Mé6hren und Zucchini mit BIO-Tomatenwurfel- und BIO-
= mit roten Linsen, Mango und vegan, ungeschalte Drillinge, Reiseinlage aat,g, Baguette aat
g Kokosmilch Tzaziki cgj2
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Késecremesuppe aus Frischkase, | Falafelballchen aus Kichererbsen, BIO-Spaghetti a.a1, vegane Quinoa-Erbsen-Frikadelle frittiert Chili sin Carne aus Soja
P Emmentaler und Gouda-Kéase Weizenbulgur und Zwiebeln a,a1, Bolognese aus mit Paprika, Linsen und Bohnen 1,
= vegetarisch aat,g, 1 X Tomatensauce aus Sojakonzentrat f,i Quinoa, Erbsen, Erbsenstérke, Vollkornreis
= Vollkornbrétchen at,a2,a5,k mit Zucchini und Paprika aat, BIO- Tessiner Kartoffelsalat auf
g Reis Joghurtbasis
= mit Paprika, Tomaten und
% Gewiirzgurke c,g,
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Rohkost Salatplatte mit Tomate, Gurke, Rohkost frisches Obst € ¢ ~ frisches Obst
- Mohren, Gurke, Kohlrabi Eisberg, Mohren, Gurke, Kohlrabi
© Méhren, Joghurtdressing ¢
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frisches Obst JoghurtQuark Cheesecake Buttermilchdessert Heidelbeere Quarkspeise mit Erdbeeren Jdchpudding Vanille, 1,5 % Fett
N Geschmack ohne Kihlung haltbar g ohne Kuhlung haltbar g
— ohne Kiihlung haltbar cg
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Zusatzstoffe:

1=Farbstoffe 2=Konservierungsstoffe 3=Antioxidationsmittel 4=Geschmacksverstarker 5=geschwefelt 6=geschwarzt 7=gewachst 8=mit Phosphat 9=mit Stilungsmittel
10=mit Coffein

Allergene:
a=Gluten,b=Krebstiere,c=Eier,d=Fisch,e=ErdniUsse,f=Soja,g=Milch,h=Schalenfriichte,i=Sellerie,j=Senf,k=Sesamsamen,|=Sulfite, n=Lupinen,n=Weichtiere

al1= enthalt glutenhaltiges Getreide - Weizen, a2= enthalt glutenhaltiges Getreide - Roggen, a3= enthalt glutenhaltiges Getreide - Gerste,

a4= enthalt glutenhaltiges Getreide - Hafer, a5= enthalt glutenhaltiges Getreide - Hafer, a5 = enthalt glutenhaltiges Getreide - Dinkel

a6= enthalt glutenhaltiges Getreide - Kamut, a7= enthalt glutenhaltiges Getreide - Hybridstdmme davon

h1= enthalt Schalenfriichte - Mandel, h2= enthalt Schalenfrichte - Haselnuss, h3= enthalt Schalenfriichte - Walnuss, h4= enthalt Schalenfriichte - Cashew

h5= enthalt Schalenfriichte - Pecanuss, h6= enthalt Schalenfriichte - Paranuss, h7= enthalt Schalenfriichte - Pistazie, h8= enthalt Schalenfriichte - Macadamianuss
h9= enthalt Schalenfriichte - Queenslandnuss

Trotz grolitmaoglicher Sorgfalt bei der Herstellung kénnen neben den angegebenen Allergenen in all unseren Produkten auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die
Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kdénnen, enthalten sein. Zudem sind die Hersteller und Vorlieferanten nicht verpflichtet, auf etwaige Spuren hinzuweisen.

Wir ibernehmen dafiir ausdriicklich keine Haftung, speziell was hochgradige Allergien und insbesondere bereits die Reaktion auf Spuren betrifft.

Wir danken flr Ihr Verstandnis!

Bio Zutatenliste

Tomatenwdrfel, Erbsen griin, Blumenkohl, Karotten gewdrfelt, Karotten-Glatt-Schnitt, Spinat, Broccoli, Zwiebeln, Ravioli, Penne ( nicht Vollkorn ), Tortellini, Eierspatzle, Tortelloni,
Linsen-Hirse-Ballchen, Spaghetti ( nicht Vollkorn ), Parboiled Reis, Polenta-Kase-Knusperschnitte, Eier-Omelette, Tofu Natur, Tofu-Wrfel, Blumenkohl-Sticks

Schweilguth Catering GmbH
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